[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 041/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em Reunião Ordinária de 30/07/04, APROVA a distribuição dos recursos do Teto Financeiro da PPI/ECD/VS(Portaria N° 1147/GM/MS) , para os municípios de Santa Catarina ( planilha em anexo) de acordo com os critérios apresentados na Proposta da Diretoria de Vigilância Epidemiológica/SES/SC para o Estado de Santa Catarina.

Florianópolis, 30 de julho de 2004.

	Carmen E. Bonfá Zanotto
	Sálvio Osmar Tonini

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]